
)dběratel:

iaku]-tní nemocnice v Mot,ole
)ddělení nákupu SZM Motol

V Úvalu 84
l.50 06 Praha 5 - Moto1

:čo: ooo64-203
)Ič: CZOOO642O!

Objednávka ěíslo:
ID:
Datum :

2o78382
3397 90
26.03.2020

Dodavatel: Tel:
Fax:

Intersurgical s.r.o.
V Mokřinác'b 283/8
L47 00 Praha 4-Hodkoviěky

ýřizuje:

'eIefon:
'ax:

Dodejte na adresu:
SZM FN Motol
Komunikaění uzel -2Dřejímka zboží Po 6:0O až 20:00, út-čt 5:00 až 20:00 , pá 5:00-15:00

Objednáváme u Vás:

Název Počet
1 Air-Guard clear
á50Ks

hepa filtr
1-790000

1-00 BAL
2 662,00

Celkem
Celkem

bez daně:
El daní:

( (rNT339790))

22o 000,00
266 200,00

rdávaný materiál musÍ být, v souladu se zákony 22/L9g7 sb. a 268/2014 sb.
rna dodávky se řídj. smlouvou nebo poslední cenovou nabíd.kou.rktura musí splňovat všechny náležitosti dané zákonem ě.235/2oo4 sb. alsí- být zaslána zároveň se zbožím. Splatnost faktur je 60 dní.r dodacím lÍstě i faktuře uvádějte vždy ěíslo naší oi5"drrá.rky, jinak zboží>může být převzaho a faktura vyří.zena.
ldávejte pouze celá balení.
idáme obratem o zas]-ání akceptace (potvrzení) této objednávky.
>jednávkY v hodnotě nad 50 OOO Ké bez DpH fakturujte až pozveřejněníregistru smluv ministerstva vnitra čR v souladu s § 6 odst.1ikona 4. 34O/2O/5 ab, o registru smluv.
lnÍ-lÍ dohodnuto jinak, PovaŽujte objednávku nerryřízenou do jednoho měsíceL zru§enou.
ltatní ujed,nání- se říd,í oběanským zákoníkem (ě.8g/zotz sb.)

a


